お客様　各位

令和 4年　7月　1日

千代鶴酒造合資会社

代表　　黒田　弘

価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

ご承知のとおり、度重なる包装材料価格、燃料価格等の上昇、その他経費の増大などによる商品

価格への影響を企業努力により抑えてまいりましたが、経営努力だけで維持することが困難となっ

てまいりました。

つきましては、誠に心苦しいのではありますが、9月 1日より、価格改定させていただくことと相成り

ました。

今後とも何卒弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

対象製品：お酒、化粧箱全般

改定価格幅：現行価格より７～１７％（大半は１０％弱となります）